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TIELIIKELAITOS VALMISTAUTUU MUSTAN JÄÄN TORJUNTAAN

Tulevan talven jääkeleihin varautuminen käynnistyy perjantaina 1.10.2004, jolloin
Tieliikelaitoksen keltainen kalusto on välittömästi hälytysvalmiudessa. Koko hoito-
ja hälytysketju on hiottu mahdollisimman nopeaksi ja yksinkertaiseksi.

Tieliikelaitos vastaa laatuvaatimusten mukaisesta hoidossaan olevien teiden
kunnossapidosta – liukkauden torjunnasta, lumen ja sohjon poistosta sekä lumi- ja
jääpolanteen tasaamisesta. Tiehallinto määrittelee teiden talvihoidon
laatuvaatimukset.

Tieliikelaitoksella on teiden talvihoidosta vahvin kokemus. Tieliikelaitoksella on
Suomessa myös eniten talvihoitoon tarkoitettua raskasta kalustoa.

Kelikeskus valvoo ja hälyttää
Tieliikelaitos on kehittänyt Ilmatieteenlaitoksen kanssa yhteisen hoito- ja
sääpalvelun teiden kunnossapidon helpottamiseksi. Palvelu takaa  talviliikenteen
sujuvuuden ja tienkäyttäjän turvallisuuden. Yhteinen hälytyspalvelujärjestelmä
ennustaa alueen sateet, sään muutokset ja muut sää- ja kelioloihin vaikuttavat
tekijät. Uuden teknologian avulla on mahdollisuus seurata säänmuutoksia ja
kaluston liikkeitä sekä hälyttää kunnossapitäjät täsmälleen oikealle tielle.

Tieliikelaitoksen Helsingin kelikeskus on sijoitettu yhteisiin tiloihin Ilmatieteen
laitoksen päivystävän meteorologin kanssa. Helsingin, Turun ja Oulun
kelikeskuksissa päivystäjät valvovat ympäri vuorokauden hälyttääkseen kaluston
tien päälle. Hälytyskeskukset valvovat myös keltaisen kaluston liikkeitä.

Tienkäyttäjällä on mahdollisuus tarkkailla ajokeliä Tieliikelaitoksen mobiilipalvelun
avulla, jonka ajaja saa tekstiviestinä tai wapin kautta suoraan matkapuhelimeen.

Maailmanlaajuisesti ainutlaatuiset palvelut tarjoavat sekä huollolle mahdollisuuden
teiden talvikunnossapitoon sekä tienkäyttäjille sää- ja kelipalveluun.

Tieliikelaitos on infra-alan johtava palveluyritys, jonka liikevaihto oli viime vuonna
543 miljoonaa euroa. Vuoden 2010 vision mukainen liikevaihtoennuste on 700
miljoonaa euroa, josta kansainvälisen liiketoiminnan osuus 10 prosenttia.
Tieliikelaitos profiloituu palveluyritykseksi, joka panostaa infra-alalla eniten
tutkimus- ja kehitystoimintaan sekä elinympäristön aktiiviseen uudistamiseen.
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